Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação à empresa 

MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - ME, cadastrada no CNPJ 04.890.902/0001-00, sediada na Rua Walnier 

Bagano 21, centro – Morro do Chapéu(Ba), vencedora do certame com  valor global de R$ 298.386,91 (duzentos e noventa 

e oito mil trezentos e oitenta e seis reais e noventa e um centavos). Canarana (BA), 04 de julho de 2014. REINAN 

OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal